
◎受講をお申込みの方は、ご希望の研修の右端の欄に○印をご記入いただき、メールまたはＦＡＸでご連絡ください。

会場：　横浜メディア・ビジネスセンター６階　研修室 住所：　横浜市中区太田町２－２３

定員：　30名（定員になり次第締め切ります）　　　　　　　　　　　　　　 会費：　無料

項目 単位 講師 受講希望

　　　　【お願い】　お申込みいただいて、万が一ご都合がつかなくなった場合は、お手数ではございますが、

　　　　　　　　　　神奈川県会までご連絡下さいますようお願いいたします。

大野久子（公認会計士）

13:00～14:40 連結納税制度からグループ通算制度への改正のポイ

ント

2/17（木）

必須監査

【DVD】   （本部　2020年11月12日開催）

2

柴原啓司（近畿会監査会計委員会）

山添清昭（近畿会監査会計委員会）

植村達生（近畿会監査会計委員会）
15:00～17:00 【日本監査役協会向け講演会】KAM 適用にあたって

監査役等と会計監査人との連携と課題～新しい制度

を円滑に導入するために～

2/17（木）

必須税務

【DVD】   （東京会　2021年9月28日開催）

2

必須税務

【DVD】   （東京会　2021年9月28日開催）

2

大野久子（公認会計士）

13:00～14:40 連結納税制度からグループ通算制度への改正のポイ

ント

<ご連絡>

・感染症防止のため人数制限をしており、事前申込のない方は、ご入場をお断りしております。

・来場時・受講時には必ずマスクの着用をお願いいたします。マスクをされていない方、熱のある方等（会場入口で体温測定をさせていただきます）は参加を

ご遠慮いただくことがございます。

・風邪の症状がある方や体調不良の方（発熱・咳・倦怠感・息苦しさなどがある方）は参加をご遠慮ください。

・過去14 日以内に、新型コロナウイルス感染症が引き続き拡大している国・地域から日本に入国された方、身近な方（ご家族、ご友人、職場の方など）で

新型コロナウイルスに感染した、もしくは感染の疑いのある方がいらっしゃる場合は、参加をご遠慮ください。

・必ず連絡の取れる連絡先（電話番号やメールアドレス等）をお伺いしますので、予めご承知おきください。（万が一、後日感染者が判明した場合の連絡

先として記録させていただきます。）

・新型コロナウイルス感染症の今後の状況によっては中止となる可能性がございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　中止となる際は当ウェブサイトにてお知らせいたします。

必須

2/7（月）

必須監査

【DVD】   （本部　2020年11月12日開催）

2

柴原啓司（近畿会監査会計委員会）

山添清昭（近畿会監査会計委員会）

植村達生（近畿会監査会計委員会）
15:00～17:00 【日本監査役協会向け講演会】KAM 適用にあたって

監査役等と会計監査人との連携と課題～新しい制度

を円滑に導入するために～

2/7（月）

研修日

（研修登録番号）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

ＤＶＤ研修会

【神奈川県会主催】2022年2月研修会開催予定のご案内



【連絡先】

神奈川県会事務局 〒231-0011 横浜市中区太田町2-23　横浜ﾒﾃﾞｨｱ・ﾋﾞｼﾞﾈｽｾﾝﾀｰ ６Ｆ

メールアドレス kanagawa@sec.jicpa.or.jp 

FAX 　　045-681-7152

                    TEL 　　045-681-7151

ＨＰ 　　https://www.jicpa-kanagawa.jp/

　　「関内駅」　北口　徒歩７分

　　「関内駅」　１番出口　徒歩５分

　　「馬車道駅」　７番出口　徒歩５分　●　みなとみらい線

＜会場案内図＞

＜交通アクセス＞

  ●　JR

　●　横浜市営地下鉄


